Bijlage 1: Vraag 1 beschikbaar stellen krediet voor plaatsing zonnepanelen bij
drie gemeentelijke gebouwen.

Locatie
vm.Gemeentehuis
Sph Dioscuren

Sph de Streepen
Cult.Cent. Mariéndaal
Zwembad de Neul
Gemeentehuis

Sph. De Bunders

Adres

Markt 1

Bunderstraat 6a

Laan van Henkenshagen 5
Laan van Henkenshagen 2
Dommelstraat 20
Stadhuisplein 1

De Bunders 1

Plaats
Schijndel
Schijndel

St Oedenrode
St Oedenrode
St Oedenrode
Veghel
Veghel

Aantal geplaatst

50
100
252
215
227
192
200

2012
2018
2016
2016
2016
2016
2018

Eigendom
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



